Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023030100185

185

Nº 41, quarta-feira, 1 de março de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO a necessidade de convocar concursada/o para o cargo de
PAT/Psicóloga Analista Técnica (Concurso Público 001/2018)., resolve:

Convocar o seguinte candidato:
1. Iris de Miranda - Classificada em 3º lugar (Ampla Concorrência - Subsede

Campinas) no Concurso Público 001/2018 - Nível superior.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

LILIAN SUZUKI
Conselheira Secretária

EDITAL DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023.
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO a necessidade de convocar concursada/o para o cargo de
PST/Assistente Administrativa/o., resolve:

Convocar a seguinte candidata:
1. Marli Maria de Farias Oliveria - Classificada em 3º lugar (Ampla Concorrência

- Subsede Grande ABC) no Concurso Público 001/2022 - Nível médio.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

LILIAN SUZUKI
Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 19ª REGIÃO
EDITAL DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

CONCURSO PÚBLICO/EDITAL Nº 01, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019. A Presidente do
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL (Cress) 19ª REGIÃO GO, CNPJ nº 00.755.819€0001-
69, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento nas disposições contidas
no Edital nº 01, de 25 de fevereiro de 2019, em especial o item 16 DA CONTRATAÇÃO  e os
desdobrados subitens 16.1, 16.2, 16.2.1, 16.2.2, 16.2.3. CONVOCA o/s candidato/s abaixo
relacionado/s para apresentar documentação, incluídos os exames médicos item 16.3.1, no
prazo máximo de 30 (trinta) dias da publicação deste Edital no DOU - Diário Oficial da União,
no horário das 12h00 às 17h00. ADMISSÃO dentro do prazo máximo de 30 (trinta) dias após
apresentação e aferição dos documentos legais exigidos: 1 - DOCUMENTAÇÃO A SER
APRESENTADA: 1.1 - Carteira de Trabalho e Previdência Social; 1.2 - cópias autenticadas em
cartório de Certidão de nascimento, casamento ou união estável; 1.3 - Título de Eleitor
acompanhado do comprovante de votação na última eleição; 1.4 - Certificado de Reservista
ou Dispensa de Incorporação para candidatos do sexo masculino; 1.5 - Cédula de Identidade -
RG ou RNE; 1.6 - 2 (duas) fotos 3x4 recentes; 1.7 - inscrição no PIS/PASEP ou declaração de

firma anterior, informando não haver feito o cadastro; 1.8 - Cadastro de Pessoa Física - CPF;
1.9 - Comprovante de escolaridade e/ou Autorização legal para o exercício da profissão, de
acordo com os requisitos para o cargo descrito no anexo I; 1.10 - Certidão de nascimento dos
filhos solteiros menores de 18 anos; 1.11 - Cartão de Vacinação dos filhos menores de 14
anos; 1.12 - Comprovante de Guarda e Certidão de nascimento do filho menor que estiver sob
tutela; 1.13 - Comprovante de residência (recente); 1.14 - Exames Médicos; 1.5 - Outros que o
CRESS julgar necessários. 2 - CONVOCADO/S COTA/S AMPLA CONCORRÊNCIA: 2.1 - código:
201 / cargo: Agente Administrativo / inscrição: 454.01683887/0 / nome: ERASMO DE MOURA
QUEIROZ. Tudo conforme deliberação da Diretoria/Conselho Pleno ocorrida em 23/05/2022.

NARA COSTA
Conselheira Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA PRIMEIRA
R EG I ÃO

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 1/2021
O CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 1a REGIÃO - CRT-01,

convoca para os cargos de Assistente Administrativo: Sra. LUANA MILHOME DE
OLIVEIRA, CPF: xxx.034.xxx-40, classificação nº 8º em Brasília/DF, em ampla
concorrência e inscrição 545.01991124/7; Sr. DOUGLAS SOUZA E SILVA, CPF:
xxx.773.xxx-00, classificação nº 12º em Goiânia/GO, em ampla concorrência e inscrição
545.01969821/0; Sra. JOANESSA ALVES DE SOUSA, CPF: xxx.111.xxx-68, classificação nº
13º em Goiânia/GO, em ampla concorrência e inscrição 545.01974906/0; Sra. LANAIRA
RODRIGUES DA SILVA, CPF: xxx.074.xxx-80, classificação nº 5º em Cuiabá/MT, em ampla
concorrência e inscrição 545.01986552/4; Sr. ELTON MACIEL PACIFICO, CPF: xxx.645.xxx-
15, classificado em 6° lugar em ampla concorrência e inscrição 545.01969706/7. Para
o cargo de Assistente de TI: o Sr. THIAGO OLIVEIRA SANTIAGO, CPF:xxx.225.xxx-71,
classificação nº 6º em Brasília/DF, em ampla concorrência e inscrição 545.01990910/9.
Para o cargo de Agente de Fiscalização: Sr. JEFFERSON ALVES AFONSO, CPF:
xxx.943.xxx-55, classificação nº 3º em Brasília/DF, em ampla concorrência e inscrição
545.01990630/9; Sra. KARINNY GONÇALVES DA SILVA, CPF: xxx.947.xxx-07, classificação
nº 2º em Goiânia/GO, em ampla concorrência e inscrição 545.01984475/2; Sr. LU C A S
FERREIRA DE MENEZES CPF: xxx.262.xxx-06, classificação nº 1º em Rio Branco/AC, em
ampla concorrência e inscrição 545.01974441/8; Sr. WALLACE DE SOUZA GIMAQUE,
CPF: xxx.913.xxx-39, classificação nº 1º em Boa Vista/RR, em ampla concorrência e
inscrição 545.01975008/6. Deverão se apresentar para entrega de documentos na sede
ou nos escritórios descentralizados do CRT-01 no período de 01 a 08 de março de
2023, sob pena de preclusão consumativa do ato.

MARCELO MARTINS GUIMARAES E SILVA
Presidente - CRT-01

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA SEGUNDA
R EG I ÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 927549

Nº Processo: 4729797/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023. Contratante:
CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 2ª REGIÃO - CRT - 02, Inscrito no
CNPJ sob o nº 32.865.193/0001-30. Contratada: FUNDAÇÃO DE APOIO TECNOLÓGICO -

FUNATEC. Inscrita no CNPJ sob o nº 04.853.090/0001-14. Objeto: Contratação de
empresa especializada para organização e realização do Processo Seletivo Simplificado
conforme determina o artigo nº 30 da Lei 13.639/2018, para atender as necessidades
do Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 2ª Região - CRT - 02. A prestação de
serviços inclui todo recurso (infraestrutura, humano, tecnológico e material) necessário
para a realização do Processo Seletivo Simplificado, objetivando o preenchimento de
vagas temporárias e composição de cadastro de reserva. Fundamento Legal: Lei nº
8.666 de 21/06/1993 e alterações posteriores. Vigência: 28/02/2023 a 27/02/2024.
Valor Global estimado: R$ 82.200,00 (Oitenta e dois mil e duzentos reais), conforme
disposto no Item - 3 do Contrato. Data de Assinatura: 28/02/2023.